
Управление образования администрации 

Советского муниципального района Саратовской области 

Филиал муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения – средняя общеобразовательная школа с.  Золотая Степь 

Советского района Саратовской области в с. Пионерское 

Советского района Саратовской области 
413213, Саратовская область, Советский район, с. Пионерское, ул. Клубная, д. 17., 

Т. 8(845-66) 5-14-55 

 

 

От 16.10.2023  № 74              ПРИКАЗ 

О назначении лица за осуществление 

 аккредитационного мониторинга 

 

           В целях участия  филиала МАОУ-СОШ с. Золотая Степь Советского 

района Саратовской области в с. Пионерское  в проведении 

аккредитационного мониторинга системы образования, своевременного 

внесения данных в информационную систему и систематическое 

стандартизированное наблюдение за выполнением аккредитационных 

показателей, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Назначить ответственным лицом за осуществление аккредитационного 

мониторинга Петрову И. В. – директора филиала 

1.1 Петровой И.В. ответственной, обеспечить своевременное внесение 

данных в информационную систему и систематическое стандартизированное 

наблюдение за выполнением аккредитационных показателей. 

 2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор филиала                                             И.В. Петрова                                 

 

 

. 


		2023-10-24T12:40:27+0400
	с.Пионерское
	Петрова Ирина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




